
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

109. schůze rady městského obvodu

konané dne 04.04.2018

  

čís 1944/RMOb-Svi/1418/109

1968/RMOb-Svil1418/109

Ing. Helena Wieluchová Ing. Daniel Žitník

starostka místostarosta

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

".. u  0..

Strana 1/15 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čisel ze dne: 04.04.2018

Číslo usnesení Materiál Název

1944/RMOb-Svi/1418/109 RMOb/1066/17 Schválení programu

1945/RMOb-Svi/ 1418/ 109 RMOb/1246/ 18 Návrh stanoviska k projektové dokumentaci stavby:

„Ostrava-Svinov 522 Valder, NN”

1946/RMOb-Svi/1418/109 RMOb/1278/ 18 Návrh na souhlas s využitím veřejně přístupné

účelové komunikace

1947/RMOb-Svi/ 1418/ 109 RMOb/1288/ 18 Návrh stanoviska k projektové dokumentaci stavby:

„Silnice 11/479 Ostrava, ulice Opavská, mosty 479-

004 přés vodní tok Odra“

1948/RMOb-Svi/ 1418/ 109 RMOb/1289/ 18 Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č.

535/1, orná půda, V k. ú. Svinov, obec Ostrava

1949/RMOb-Svi/ 1418/ 109 RMOb/1290/ 18 Návrh na svěření bezpečnostních detektorů do

majetkové evidence městského obvodu Svinov

1950/RMOb-Svi/ 1418/ 109 RMOb/1291/ 18 Návrh stanoviska k žádosti o povolení připojení

pozemku k místní komunikaci ul. Mičurinové

1951/RMOb-Svi/1418/109 RMOb/1293/18 Návrh stanoviska k žádosti o povolení připojení

pozemku k místní komunikaci ul. Tiché a k

projektové dokumentaci novostavby rodinného

domu

1952/RMOb-Svi/ 1418/ 109 RMOb/1294/ 18 Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č.

3075/8 V k. ú. Svinov, obec Ostrava

1953/RMOb-Svi/ 1418/ 109 RMOb/1295/18 Návrh na vydání stanoviska ke směně částí

pozemku parc. č. 3461/1 V k. ú. Svinov, obec

Ostrava

1954/RMOb-Svi/ 1418/ 109 RMOb/1296/ 18 Návrh na ukončení nájmu bytu dohodou

1955/RMOb-Svi/ 1418/ 109 RMOb/1297/18 Zpráva České školní inspekce

1956/RMOb-Svi/ 1418/ 109 RMOb/1298/ 18 Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské

sítě pro přípojky dešťové a splaškové kanalizace

uložené V pozemku parc. č. 530/39 V k.ú. Svinov,

obec Ostrava a smlouvu o právu provést stavbu

1957/RMOb-Svi/ 1418/ 109 RMOb/1303/ 18 Návrh na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o

zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské

sítě pro stavbu „Ostrava - Svinov 530/37, Veselý,

NNk” a právu provést stavbu

1958/RMOb-SVi/1418/109 RMOb/1299/ 1 8 Návrh na vyřazení uchazeče z konkursního řízení

na obsazení funkce ředitelé/ředitelky organizace

Základní škola a mateřská škola Ostrava-Svinov,

po.

1959/RMOb-Svi/ 1418/ 109 RMOb/1300/ 18 Návrh na uzavření dodatku

1960/RMOb-Svi/1418/109 RMOb/1301/ 18 Souhlas zřizovatele se spoluprací při přípravě a

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
„ : , . . . .

 

Strana 2/15 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

realizaci proj ektu „Místní akční plán rozvoje

vzdělávání ORP Ostrava II“

1961/RMOb-Svi/1418/109 RMOb/1302/ 1 8 Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje

pozemku parc. č. 2757/2 V k. ú. Svinov, obec

Ostrava

1962/RMOb-Svi/ 1418/ 109 RMOb/1304/ 18 Kácení dřevin na ulici u Rourovny

1963/RMOb-SVi/1418/109 RMOb/1306/ 1 8 Kácení břízy

1964/RMOb-Svi/1418/109 RMOb/1307/ 18 Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 1163/45

V k. ú. Svinov, obec Ostrava — pozemek pod garáží

1965/RMOb-Svi/1418/109 RMOb/1308/ 18 Návrh na výběr nejvhodnější cenové nabídky

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Oplocení hřbitova V Ostravě - Svinověa“

1966/RMOb-Svi/ 1418/ 109 RMOb/1309/ 18 Návrh na uzavření nové nájemní smlouvy

1967/RMOb-Svi/ 1418/ 109 RMOb/1310/18 Stanovení termínu k podání žádosti o přijetí dětí k

předškolnímu vzdělávání

1968/RMOb-Svi/1418/109 RMOb/1311/18 Návrh na nájem volného bytu

RMOb/1066I17

Schválení programu

Usnesení číslo: 1944/RMOb-Svi/1418/109

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 109. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 04. 04. 2018 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMOb/1246/18

Návrh stanoviska k projektové dokumentaci stavby: “Ostrava-Svinov 522 Valder, NN"

Usnesení číslo: 1945/RMOb-Svi/1418/109

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Ing. Martina Bartečka, se sídlem Lublaňská 1002/9, 120 00, Praha - Vinohrady, IČ:

47195355, 0 stanovisko k projektové dokumentaci stavby: „Ostrava-Svinov 522 Valder, NN”,

která je přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) souhlasí

s projektovou dokumentací stavby: „Ostrava-Svinov 522 Valder, NN”, pro investora stavby

společnost ČEZ Distribuce, a. 5., Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502,

IČ 24729035 bez připomínek

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
_ „ : , . . . .

Strana 3/15 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1278I18

Návrh na souhlas s využitím veřejně přístupné účelové komunikace

Usnesení číslo: 1946/RMOb-Svi/1418/109

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství

Ostrava, se sídlem Muglinovská 1038/5, 702 00 Ostrava, o využití účelové komunikace pro

příjezd na stavbu, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) souhlasí

se zvláštním užíváním veřejně přístupné účelové komunikace, která se nachází na parc. č. 2194

V k. ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem příjezdu na stavbu “Odstranění části železničního

svršku ve výhybně Polanka nad Odrou“ pro investora stavby Správu železniční dopravní cesty,

státní organizaci, oblastní ředitelství Ostrava, Muglinovská 1038/5, 702 00 Ostrava, IČ

70994234 za podmínky, že V případě znečištění nebo poškození této účelové komunikace

zajistí investor její neprodlené vyčištění nebo opravu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1288/18

Návrh stanoviska k projektové dokumentaci stavby: “Silnice |I/479 Ostrava, ulice

Opavská, mosty 479-004 přes vodní tok Odra"

Usnesení číslo: 1947/RMOb-Svi/1418/109

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti Rušar mosty, s.r.o., Brno-sever, Lesná, Majdalenky 853/19, IČ 29362393 0

stanovisko k projektové dokumentaci stavby: „Silnice 11/479 Ostrava, ulice Opavská, mosty

479-004 přes vodní tok Odra”, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) souhlasí

s projektovou dokumentací stavby: „Silnice 11/479 Ostrava, ulice Opavská, mosty 479-004 přes

vodní tok Odra“ pro investora stavby Správu silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkovou

organizaci, Ostrava, Přívoz, Úprkova 795/1, IČ 00095711 bez připomínek

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1289/18

Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č. 535/1, orná půda, v k. ú. Svinov, obec

Ostrava

Usnesení číslo: 1948/RMOb-Svi/1418/109

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru pronájmu části pozemku parc. č. 535/ 1, orná půda, o výměře 320 m2 V k. ú. Svinov,

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
_ „ : , . . . .

Strana 4/15 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

obec Ostrava dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník májetku a smluvních vztahů

RMOb/1290I18

Návrh na svěření bezpečnostních detektorů do majetkové evidence městského

obvodu Svinov

Usnesení číslo: 1949IRMOb-Svil141811 09

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh statutárního města Ostravy, odboru majetkového ná svěření zařízení autonomní požární

detekce a signalizace Honeywell XS 100-CS a detektory oxidu uhelnatého Honeywell XC 100

D-CS

2) vydává

souhlasné stanovisko ke svěření l26 ks detektorů autonommní požární detekce a signalizace

Honeywell XS 100-CS a 126 ks detektoru oxidu uhelnatého Honeywell XC 100 D-CS

městskému obvodu Svinov dle návrhu statutárního města Ostravy, odboru majetkového, který

je přílohou č. 4 předloženého materiálu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník máj etku a smluvních vztahů

RMOb/1291I18

Návrh stanoviska k žádosti o povoleni připojení pozemku k místní komunikaci ul.

Mičurinové

Usnesení číslo: 1950IRMOb-Svi/1418I109

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

žádost—osouhlas s rozšířením sjezdu na

pozemek parc. č. 224, zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Svinov, obec Ostrava sjezdem k místní

komunikaci ul. Mičurinové

souhlasí

s rozšířením sjezdu na pozemek parc. č. 224, zastavěná plocha a nádvoří v k. u. Svinov, obec

Ostrava z místní komunikace ul. Mičurinovy dle situačního zákresu, který je přílohou č. 3

předloženého materiálu a souhlasného stanoviska Policie ČR-Dl č. j. KRPT-52970-1/ČJ-2018-

070706 ze dne 01.03.2018 pro investora stavby:_

, za podmínky, že:

1) při realizaci napoj ení sjezdu nebude porušen nový asfaltový povrch a žulový dvojřádek

2) sjezd bude vybudován ze žulových kostek

3) znečištění komunikace stavbou bude neprodleně odstraňováno

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

a, III

" H * . . ...

Strana 5/15 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1293I18

Návrh stanoviska k žádosti o povolení připojení pozemku k místní komunikaci ul.

Tiché a k projektové dokumentaci novostavby rodinného domu

Usnesení číslo: 1951IRMOb-Svi/14181109

Rada městského obvodu

1) projednala

Žádost—o
souhlas s připojením pozemku parc. č. 530/37, orná půda, V k. ú. Svinov, obec Ostrava sjezdem

k místní komunikaci ul. Tiché a o stanovisko k projektové dokumentaci stavby rodinného

domu

2) souhlasí

s připojením pozemku parc. č. 530/37, orná půda, V k. ú. Svinov, obec Ostrava sjezdem k

místní komunikaci ul. Tiché dle situačního zákresu, který je přílohou č. 3 předloženého

materiálu asouhlasného stanoviska Policie ČR-DI č. j. KRPT-Sl74l-l/ČJ-2018-O70706 ze

dne28.02.2018 ro investora stavby:_,

—,zapodmmkwe.
1) při realizaci napoj ení sjezdu nebude porušen povrch komunikace

2) znečištění komunikace stavbou bude neprodleně odstraňováno

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

3) souhlasí

s projektovou dokumentaci stavb s názvem “Novostavba rodinného domu” ro investor

stavby ,

bez připomínek

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1294I18

Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č. 3075/8 v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 1952IRMOb-Svi/1418I109

Rada městského obvodu

1) rozhodla

0 záměru pronájmu části pozemku parc. č. 3075/8, ostatní plocha, jiná plocha V k. ú. Svinov,

obec Ostrava V rozsahu dle zákresu V příloze č. 7 předloženého materiálu za účelem stavby

samoobslužné myčky osobních automobilů, za podmínky, že Rada města Ostravy vydá

předchozí souhlas s uzavřením nájemní smlouvy a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento

záměr zrušit

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
„ : , . . . .

Strana 6/15 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1295I18

Návrh na vydání stanoviska ke směně částí pozemku parc. č. 3461/1 v k. ú. Svinov,

obec Ostrava

Usnesení číslo: 1953IRMOb-Svi/1418I109

Rada městského obvodu

1) projednala

žádosti statutárního města Ostravy, odboru majetkového o stanovisko ke směně části pozemku

parc. č. 3461/1, ostatní plocha, zeleň V k. ú. Svinov, obec Ostrava ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, nesvěřeno městskému obvodu Svinov

2) vydává

nesouhlasné stanovisko ke směně části pozemku parc. č. 3461/1, 0statni plocha, zeleň o

výměře cca 10.000 m2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava ve vlastnictví statutárního města Ostravy,

nesvěřeno městskému obvodu Svinov za část pozemku parc. č. 2981/2, označenou dle GP č.

3007-17/2017 jako pozemek parc. č. 2981/2, ostatní plocha, zeleň o výměře 10.490 m2 V k. ú.

Poruba, obec Ostrava

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

3) vydává

nesouhlasné stanovisko ke směně části pozemku parc. č. 3461/1, ostatní plocha, zeleň o

výměře cca 12000 m2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava ve vlastnictví statutárního města Ostravy,

nesvěřeno městskému obvodu Svinov za část pozemku parc. č. 1355, ostatní plocha sportoviště

a rekreační plocha o výměře 12.363 m2 V k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1296I18

Návrh na ukončení nájmu bytu dohodou

Usnesení číslo: 1954IRMOb-Svi/1418I109

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

ž' _ukončení nájmu bytu cl, velikosti 2+1,—-

, dohodou, dle Žádosti V příloze č. 2 předloženého materiálu

rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít se dohodu o

ukončení nájmu bytu č. I, Velikosti 2+1, , dle návrhu V

příloze č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 15.04.2018

referent odboru financí a správy majetku

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

" . H * . . ...

Strana 7/15 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1397I18

Zpráva Ceské školní inspekce

Usneseni čislo: 1955/RMOb-Svi/1418/109

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

protokol o zjištěných skutečnostech při inspekční činnosti provedené Ceskou školní inspekcí u

ZS a MS Ostrava—Svinov, příspěvkové organizace

Vyřizuje: Bc. Jana Stekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMOb/1298/18

Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -

služebnosti inženýrské sítě pro přípojky dešťové a splaškové kanalizace uložené v

pozemku parc. č. 530/39 v k.ú. Svinov, obec Ostrava a smlouvu o právu provést

stavbu

Usneseni čislo: 1956/RMOb-Svi/1418/109

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

4)

projednala

žádost manželů—,
_o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě pro

přípojky dešťové a splaškové kanalizace pro novostavbu rodinného domu na pozemku parc. č.

530/37 do pozemku parc. č. 530/39, všé V k. ú. Svinov, obec Ostrava

souhlasí

se vstupem na pozemek, sumístěním a realizací staveb přípojek dešťové a splaškové

kanalizace pro novostavbu rodinného domu na pozemku parc. č. 530/37 V k. ů. Svinov, obec

Ostravav části pozemku ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému

obvodu Svinov: parc. č. 530/39 - ostatní plocha, ostatní komunikace V k. ú. Svinov, obec

Ostrava pro investory stavby

  

souhlasí

se zvláštním užíváním prokopáním částí místní komunikace III. třídy ul. Tiché na pozemku

parc. č.530/39 V k. ú. Svinov, obec Ostrava za účelem uložení přípojek dešťové a splaškové

kanalizace pro novostavbu rodinného domu na pozemku parc. č. 530/37 V k. ú. Svinov, obec

Ostrava za podmínek, že:

1. výkopový a stavební materiál nebude uložen na povrchu komunikace, průchod a průjezd

bude po celou dobu stavby zachován,

2. znečištění komunikace stavbou bude neprodleně odstraňováno,

3. V místě výkopu bude zajištěno provedení řádných konstrukčních vrstev, komunikace bude

V místech výkopů udržována investorem V řádném stavu po dobu 36 měsíců

rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě k části pozemku ve vlastnictví statutárního

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

" . H * . . ...

Strana 8/15 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov parc. č. 530/39 - ostatní plocha, ostatní

komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o

budoucí smlouvě 0 zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a právu provést

stavbu ve výkresu č. C3-01 “Koordinační situace a který bude po dokončení stavby vymezen

ve smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inžen 'rské sítě eometrick 'm lánem ro

oprávněnéfl
_zaúčelem realizace a provozování přípojek dešťové a splaškové

kanalizace dle zásad, schválených usnesením Rady městského obvodu Svinov č. 1667/RMOb-

Svi/ 1418/95 ze dne 11. 09. 2017, na dobu životnosti přípojek za jednorázovou úplatu ve výši 1

900 Kč + DPH V zákonné výši za běžný i započatý metr délky trasy každé z přípojek

   

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

5) rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investory stavby_

smlouvu 0 budouci smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a smlouvu

0 právu provést stavbu k části pozemku parc. č. 530/39 - ostatní plocha, ostatní

komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava, V rozsahu dle bodu 4) tohoto usnesení, podle níž

bude smlouva o zřízení věcného břemene uzavřena do 90 dnů ode dne vydání kolaudačního

souhlasu, případně souhlasu stavebního úřadu s užíváním stavby dle bodu 2) usnesení

Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 27.04.2018

pracovník investic, dotací

RMOb/1303/18

Návrh na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene -

služebnosti inženýrské sítě pro stavbu “Ostrava - Svinov 530/37, Veselý, NNk” a právu

provést stavbu

Usnesení číslo: 1957/RMOb-Svi/1418/109

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Ing. Martina Bartečka, se sídlem Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha - Vinohrady,

IČ 47195355, který zastupuje společnost ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405

02 Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035, o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene pro uložení přípojky NN 0,4 kV V rámci stavby „Ostrava - Svinov 530/37,

Veselý, NNk” do části pozemku parc. č. 530/39 V k. ú. Svinov, obec Ostrava a právu provést

stavbu

2) souhlasí

se vstupem na pozemek, s umístěním a realizací zemní kabelové přípojky NN 0,4 kV V části

pozemku ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov:

parc. č. 530/39 - ostatní plocha, ostatní komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava pro investora

stavby: ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly,

IČ 24729035

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

_ . _ „ : , . . .

Strana 9/15 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

3)

4)

5)

souhlasí

se zvláštním užíváním prokopáním části místní komunikace IV. třídy - chodniku podél ul.

Tiché na pozemku parc. č.530/39 V k. ú. Svinov, obec Ostrava za účelem uložení přípojky NN

0,4 kV V rámci stavby „Ostrava - Svinov 530/37, Veselý, NNk” za podmínek, že:

1. výkopový a stavební materiál nebude uložen na povrchu komunikace, průchod a průjezd

bude po celou dobu stavby zachován,

2. znečištění komunikace stavbou bude neprodleně odstraňováno,

3. V místě výkopu bude zajištěno provedení řádných konstrukčních vrstev chodníku, chodník

bude V místech výkopů udržován investorem V řádném stavu po dobu 36 měsíců

rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě k části pozemku ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov parc. č.530/39 - ostatní plocha, ostatní

komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o

budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a právu provést

stavbu ve výkresu “Situační plán, č. výkresu: C-IV-12-8014936-2“, a který bude po dokončení

stavby vymezen ve smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské

sítě geometrickým plánem, pro oprávněného - společnost ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem

Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035 za účelem realizace a

provozování podzemního elektrického vedeníNN 0,4 kV dle zásad, schválených usnesením

Rady městského obvodu Svinov č. 1667RMOb-Svi/1418/95 ze dne 11. 09. 2017, na dobu

životnosti přípojky za jednorázovou úplatu ve výši 1 900 Kč + DPH (krát násobek

1,2) V zákonné výši za běžný i započatý metr délky trasy přípojky

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotaci

rozhodla

do doby geometrického zaměřeni věcného břemene uzavřít s investorem stavby společností

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035

smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a o právu

provést stavbukčásti pozemku parc. č. 530/39 - ostatní plocha, ostatni komunikace V k. ú.

Svinov, obec Ostrava, V rozsahu dle bodu 4) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva o zřízení

věcného břemene uzavřena do 90 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu, případně

souhlasu stavebního úřadu s užíváním stavby dle bodu 2) usnesení

Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 27.04.2018

pracovník investic, dotaci

RMOb/1299/18

Návrh na vyřazení uchazeče z konkursního řízení na obsazení funkce ředitele/ředitelky

organizace Základní škola a mateřská škola Ostrava-Svinov, p.o.

Usneseni číslo: 1958/RMOb-Svi/1418/109

Rada městského obvodu

1) projednala

zápis z 1. jednání konkursní komise na obsazení funkce ředitele/ředitelky organizace Základní

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

a, III

" H * . . ...

Strana 10/15 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

škola a mateřská škola Ostrava-Svinov, p.o., který je přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) vyřazuje

na návrh konkursní komise uchazeče_z konkursního řízení,

z důvodu nesplnění podmínek konkursního řízení

Vyřizuje: Ing. Helena Wieluchová,

starostka

RMOb/1300/18

Návrh na uzavření dodatku

Usnesení číslo: 1959/RMOb-Svi/1418/109

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh dodatku č. 17/2018 ke smlouvě o výpůjčce a vzájemné spolupráci uzavřené mezi Českou

republikou — Hasičským záchranným sborem Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700

30 Ostrava — Zábřeh, zastoupeným plk. Ing. Vladimírem Vlčkem, PhD., ředitelem HZS

Moravskoslezského kraje a Statutárním městem Ostrava — městským obvodem Svinov,

Bílovecká 69/48, 721 00 Ostrava — Svinov dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

uzavřít dodatek č. 17/2018 ke smlouvě o výpůjčce a vzájemné spolupráci uzavřené mezi

Českou republikou — Hasičským záchranným sborem Moravskoslezského kraje, Výškovická

40, 700 30 Ostrava — Zábřeh, zastoupeným plk. Ing. Vladimírem Vlčkem, PhD., ředitelem

HZS Moravskoslezského kraje a Statutárním městem Ostrava — městským obvodem Svinov,

Bílovecká 69/48, Ostrava - Svinov

Vyřizuje: Lenka Maglenová,

pracovník agendy evidence obyvatel

RMOb/1301/18

Souhlas zřizovatele se spoluprací při přípravě a realizaci projektu „Místní akční plán

rozvoje vzdělávání ORP Ostrava II“

Usnesení číslo: 1960/RMOb-Svi/1418/109

Rada městského obvodu

1) projednala

základní informace o dokumentu MAP II projektu „Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP

Ostrava II“

2) souhlasí

se spoluprací při přípravě a realizaci projektu „Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP

Ostrava II“

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
„ : , . . . .

Strana 11/15 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1302/18

Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje pozemku parc. č. 2757/2 v k. ú. Svinov,

obec Ostrava

Usnesení číslo: 1961/RMOb-Svi/1418/109

Rada městského obvodu

1) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov vydat souhlasné stanovisko k záměru prodeje

pozemku parc. č. 2757/2, zahrada V k. ů. Svinov, obec Ostrava, za podmínky, že náklady

spojené s prodejem ponese kupující

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

2) ukládá

starostce předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského

obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Helena Wieluchová, T: 06.06.2018

starostka

RMOb/1304/18

Kácení dřevin na ulici u Rourovny

Usnesení číslo: 1962/RMOb-Svi/1418/109

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Technického dvoru Ostrava - Svinov, p. o., se sídlem Nad Porubkou 838, PSČ 721 00,

Ostrava — Svinov, o skácení 3 ks Prunus serrulata Kanzan — višeň pilovitá, rostoucích na

pozemku parc. č. 205, V k. ů. Svinov, obec Ostrava, který je ve vlastnictví statutárního města

Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov

2) souhlasí

se skácením 3 ks Prunus serrulata Kanzan — višeň pilovitá, rostoucích na pozemku parc. č.

205, V k. ú. Svinov, obec Ostrava, který je ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného

městskému obvodu Svinov

Vyřizuje: Markéta Fiurášková,

referent TD Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/1306/18

Kácení břízy

Usnesení číslo: 1963/RMOb-Svi/1418/109

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost vlastníků a nájemců bytů na ulici Evžena Rošického 1062/3,721 00 Ostrava — Svinov,

kteří žádají prostřednictvím Technického dvoru Svinov, p.o., se sídlem Nad Porubkou 838,

PSČ 721 00, Ostrava — Svinov, o skácení 1 ks Betula pendula — bříza bělokorá, rostoucí na

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
_ „ : , . . . .

Strana 12/15 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

pozemku parc. č. 802/387, V k. u. Svinov, obec Ostrava, který je ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov

2) souhlasí

se skácením 1 ks Betula pendula — bříza bělokorá, rostoucí na pozemku parc. č. 802/387 V k.

u. Svinov, obec Ostrava, který je ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného

městskému obvodu Svinov

Vyřizuje: Markéta Fiurášková,

referent TD Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/1307/18

Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 1163/45 v k. L'I. Svinov, obec Ostrava -

pozemek pod garáží

Usnesení číslo: 1964IRMOb-Svi/1418/109

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru pronájmu pozemku parc. č. 1163/45, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 22 m2 V

k. u. Svinov, obec Ostrava dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1308/18

Návrh na výběr nejvhodnější cenové nabídky veřejné zakázky malého rozsahu s

názvem “Oplocení hřbitova v Ostravé - Svinové”

Usneseni číslo: 1965/RMOb-Svi/1418/109

Rada městského obvodu

1) projednala

Protokol o otevírání obálek a Písemnou zprávu o hodnocení nabídek veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem “Oplocení hřbitova V Ostravě - Svinově),

2) rozhodla

na základě Písemné zprávy o hodnocení nabídek ze dne 19. 3. 2018 o výběru nejvhodnější

cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem “Oplocení hřbitova V Ostravě -

SvinověŽ kterou je nabídka uchazeče, který se umístil ve výsledném pořadí hodnocených

nabídek na prvním místě - společnost K2 stavební Moravia s.r.o., se sídlem Počáteční 429/10,

710 00 Ostrava - Slezská Ostrava, IČ 28573994, s cenou nejvýše přípustnou ve výši 2 225

536,78 Kč bez DPH (č. j. SVI 01152/2018ze dne 9. 3. 2018)

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
_ „ : , . . . .

Strana 13/15 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1309l18

Návrh na uzavření nové nájemní smlouvy

Usnesení číslo: 1966/RMOb-Svi/1418/109

Rada městského obvodu

1) projednala

Wopokračování nájmu bytu č. ., velikosti 2+1,_

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_novou nájemní smlouvu k bytu č. .,

velikosti2+1,—,s dobou nájmu na dobu určitou od 10. 04.

2018 do 30. 06. 2018 s ujednáním, že na dobu užívání bytu od 01. 04. 2018 do 09. 04. 2018 je

pohlíženo jako na dobu ošetřenou touto nájemní smlouvou a za nájemné ve výši dle usnesení

Rady městského obvodu Svinov č. 687/M/11 ze dne 20. 12. 2011

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 09.04.2018

referent odboru financí a správy majetku

3) projednala

Wo pokračování nájmu bytu č. I velikosti 1+1,_

4) rozhodla

na straně pronajímatele uzavříts— novou nájemní smlouvu k bytu č. .,

velikosti 1+1,—s dobou nájmu na dobu určitou od 10. 04.

2018 do 30. 06. 2018 s ujednáním, že na dobu užívání bytu od 01. 04. 2018 do 09. 04. 2018 je

pohlíženo jako na dobu ošetřenou touto nájemní smlouvou a za nájemné ve výši dle usnesení

Rady městského obvodu Svinov č. 687/M/11 ze dne 20. 12. 2011

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 09.04.2018

referent odboru financí a správy majetku

RMOb/1310/18

Stanovení termínu k podání žádosti o přijetí dětí k předškolnímu vzdělávání

Usnesení číslo: 1967/RMOb-Svi/1418/109

Rada městského obvodu

1) projednala V V

návrh ředitele ZS a MS Ostrava-Svinov, p. 0. na stanovení termínu k podání žádosti o přijetí

dětí k předškolnímu vzdělávání a souhlas se dnem otevřených dveří mateřských škol

2) souhlasí

s termínem pro podání žádosti o přijetí dětí k předškolnímu vzdělávání dne 10.05.2018 od 7:00

do 16:00 hodin na všech pracovištích MS

3) souhlasí

se dnem otevřených dveří mateřských škol dne 03. 05. 2018 od 7:00 do 15:30 hodin na všech

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
_ „ : , . . . .

Strana 14/15 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

pracovištích MŠ za účelem jejich prohlídky rodiči s dětmi před podáním žádosti o přijetí dětí

k předškolnímu vzdělávání

Vyřizuje: Mgr. Zdeněk lvančo,

ředitel ZS a MS Ostrava-Svinov

RMOb/1311/18

Návrh na nájem volného bytu

Usnesení číslo: 1968IRMOb-Svi/1418I109

Rada městského obvodu

1) bere na Vědomí

zápis a usnesení z 23. zasedání bytové komise, konaného dne 28. 2. 2018, s návrhem nájmu na

obsazení volného bytu dle bodu 3) přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s

, nájemní smlouvu kbytu č.I, velikosti 1+1,_,se

sjednáním nájmu na dobu určitou od 10. 04. 2018 do 31. 12. 2018, za předpokladu složení

peněžité jistoty k zajištění nájemného a jiných povinností vyplývajících z nájmu bytu ve výši

3 894 Kč (dvojnásobek měsíčního nájemného) a za nájemné ve výši dle usnesení Rady

městského obvodu Svinov č. 687/M/11 ze dne 20. 12. 2011

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 09.04.2018

referent odboru financí a správy majetku

RMOb/1318/18

Rozpočtové opatření

Usnesení číslo: 1969/RMOb-Svi/1418/109

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i z ují běžné výdaje

§ 3319, pol. 5901, ÚZ 788 — příspěvky cizím subjektům o 32 tis. Kč

z v ý š uj i běžné výdaje

§ 3639, pol. 51XX, UZ 788 o 32 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
„ : , . . . .

Strana 15/15 SVINOV


